
Zarządzenie Nr 142
Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 15 grudnia 2020 r.
w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Jakości Kształcenia

Na podstawie § 20 ust. 10 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie     
w związku z § 27 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 46 Rektora SGGW z dnia                    
1 października 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się Pana dr hab. Piotra Boruszewskiego, prof. SGGW na Pełnomocnika Rektora ds. 
Jakości Kształcenia na okres kadencji 2020 - 2024, tj. do dnia 31 sierpnia 2024 r.

§ 2
Szczegółowy zakres działania Pełnomocnika ds. Jakości Kształcenia określa System 
Zapewniania i Doskonalenia Jakości Kształcenia w Szkole Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie wprowadzony Uchwałą Nr 67 - 2019/2020 Senatu Szkoły 
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 27 stycznia 2020 r.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Rektor.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                Rektor 
       Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
                            w Warszawie 
                prof. dr hab. Michał Zasada 
/popisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2020-12-16T09:48:58+0000
	Michał Jerzy Zasada




